АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Переволоцкого района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07. 2018г. № 32-п

 "Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки"

                   На основании статей 31, 32, 33, Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.02.2004 г. № 190-ФЗ, статей 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Кичкасский сельсовет,   п о с т а н о в л я ю:

                 1.   Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района  Оренбургской области согласно приложению.

                 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кичкасский сельсовет в сети "Интернет".

Глава администрации МО

Кичкасский сельсовет                             Л.А.Кретинина

Разослано: Администрации МО Кичкасский сельсовет, в места обнародования, отделу архитектуры, капитальному строительству и инвестициям администрации района, прокурору.

Приложение

 к постановлению администрации

от  18.07.2018 № 32-п
Заключение о результатах публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Кичкасский сельсовет Псреволоцкого района Оренбургской области
         18 июля 2018г.

Полное наименование проекта градостроительного решения

Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования _Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области

Инициатор
Администация муниципального образования _Кичкасский сельсовет
Перечень проведенных публичных слушаний:

Протокол публичных слушаний от 16.07.2018г.

Дата проведения: 16.07 2018г.
Перечень поступивших письменных предложений участников слушаний:
Всего поступило замечаний и предложений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:

-в форме письменных заявлений в администрацию Кичкасского сельсовета-0;

-в ходе проведения публичных слушаний-0;

-на сайт администрации  Кичкасского сельсовета-0

В период публичных слушаний по проектам градостроительного решения

«14» мая 2018г по «16»июля 2018г осуществлено:

обнародование в отведенных для этого местах о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет; организация градостроительной экспозиции в фойе здания администрации Кичкасского сельсовета по адресу: с.  Кичкасс, ул. Ленинская, 21А;

размещение     на    официальном     сайте    администрации     муниципального     образования

Кичкасский сельсовет.

Рассмотрев представленные материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области предложено вынести следующее заключение:

Заключение: -Процедура проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской федерации. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области считать состоявшимися.

-Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области поддержан.

Обнародовать   настоящее   заключение   в    порядке,   установленном   для   официального обнародования правовых актов  и  разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

-Направить    главе    муниципального    образования    Кичкасский    сельсовет Переволоцкого   района   Оренбургской   области   заключение   по   результатам   публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области для принятия решения о соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Председатель комиссии:
                Л.А.Кретинина
С П Р А В К А

  о дате и месте обнародования  Постановления муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области "Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки" от 18.07. 2018г. № 32-п
Дата обнародования – 18.07.2018

Срок обнародования – 18.07.2018 –27.07.2018

              Документы обнародованы в соответствии с Положением "О порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области" № 175
от 24.12.2014г. и подтверждается копиями актов об обнародовании.
                 Место обнародования – с. Кичкасс на доске объявлений около здания администрации Кичкасского сельсовета: ул. Ленинская, 21А, здания Кичкасской школы: ул. Заречная, 31А, клуба с. Габдрафиково: Школьная, 1Б, магазина с. Долиновка: Центральная, 43.

Глава муниципального образования                                      Л.А. Кретинина

                                                                                                      18.07.2018г.